Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 14 de novembro de 2013 Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A62AAE4CBE417BF52EE62636A9838CE

quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Decreto nº  054, de 02 de maio de 2013 - Dispõe sobre a nomeação do Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável do município

de Cordeiros.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A62AAE4CBE417BF52EE62636A9838CE

quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

DECRETO Nº.  054, de 02 de maio de 2013

Dispõe sobre a nomeação do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Sustentável do município de
Cordeiros.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições Legais

que lhe são conferidas,

DECRETA:

Art.1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento

Sustentável do município de Cordeiros, com seus Titulares e respectivos Suplentes

com a seguinte composição:

Representante do Poder Público:

Secretaria Municipal de Saúde
Titular: Adolfo Soares de Oliveira
Suplente:David Soares de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação
Titular: Norislei Avelino Nascimento
Suplente:Mauro Silva
Secretaria Municipal Ação social
Titular: Mauricia Francisca de Sousa
Suplente:Celina Maria da Silva Pessoa
Secretaria Municipal de Agricultura
Titular: Renivaldo Francisco de Sousa
Suplente:Filipe de Carvalho Oliveira
Câmera Municipal
Titular: Izael Marques de Oliveira
Suplente:Gilmar Altino Ribeiro

Representante da Sociedade Civil:

Igreja: Católica
Titular:Fabiano Gomes de Sousa
Suplente: Fernando Alcântara Candido
Sindicato dos Trabalhadores
Titular:Rita Maria do Nascimento

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A62AAE4CBE417BF52EE62636A9838CE

quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

Suplente: Joana Darck Rodrigues Barbosa Neponuceno
Associação dos Pequenos Produtores Rurais Comunidade de Campo Grande
Titular:Luciana Bela de Oliveira Batista
Suplente:Manoel Alves de Oliveira Neto
Associação dos Pequenos Produtores Rurais Comunidade de Alvorada e Região
Titular: Joaquim Nunes Correia
Suplente:Gilmar Jose da Silva
Associação dos Pequenos Produtores Rurais Comunidade de Córregos e Região
Titular:Salvador Gonçalves de Oliveira
Suplente: Joana do Nascimento Dutra

Art.2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Art.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), em 21 de outubro de
2013.

Edvar Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A62AAE4CBE417BF52EE62636A9838CE

		2013-11-14T16:50:15-0300